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Ce lundi de Pentecôte le vélodrome de Tarbes accueillait une partie des Championnats piste du 
comité régional F.F.C. de Midi-Pyrénées. 

En juniors hommes, nous retrouvons le même podium en poursuite et en course aux points, ces deux 
épreuves étant remportées par Romain SMET de Villemur. 

En seniors hommes, la poursuite et la course aux points sont remportées par Thibault MARC du 
Guidon Fuxéen. La poursuite a tenue toutes ses promesses, la décision tarda à se faire puisque à l’issue des 4 
kilomètres de course, seulement 19 centième de seconde séparent les deux premiers. 

En cadettes filles la vitesse est remportée par Maryline MORREAU et la course aux points par 
Marianne MORREAU. 
 Au cours de ces épreuves, le titre de champion des Hautes-Pyrénées était aussi en jeu et c’est 
Bertrand de MUYSER du Tarbes Cycliste Compétition qui remporte le titre en poursuite, et également à la 
course aux points. 
 
 
RESULTATS DES CHAMPIONNATS RÉGIONAUX  
 
Poursuite juniors 3km 
1- SMET Romain  A S Villemur 
2- BADOC Julien  A C Négrepelisse 
3- CHABBAL Florian  V S Colomiers 
4- DUCLOS Ludovic  Tarbes Pyrénées Cyclisme 
5- SOUCAZE Anthony  G S C Blagnac 
6- BELLANTONIO Daniel C A Castelsarrasin 
 
Poursuite seniors 4km 
1- MARC Thibault  Guidon Fuxéen   5’18’’32 
2- RIBERPREY Germain C A Castelsarrasin  5’18’’51 
3- IGUAL Grégory  C A Castelsarrasin  5’22’’63 
4- GIROLAMI François Albi Vélo Sport   5’23’’47 
5- de MUYSER Bertrand Tarbes Cycliste Compétition 5’34’’92 
6- SARRALDE Julien  A S Villemur   5’37’’75 
7- DEJEAN Pierre  Tarbes Cycliste Compétition 5’40’’30 
8- PILLON Sébastien  Albi Vélo Sport   5’41’’78 
9- JACOTEY Sébastien  A C Négrepelisse  5’50’’13 
10- DEJEAN Gilles  Tarbes Cycliste Compétition 5’50’’67 
11- TERTROU Vincent  Tarbes Cycliste Compétition 5’51’’49 
12- DURVELLE Laurent Tarbes Cycliste Compétition 5’54’’68 
 
Course aux Points juniors 
1- SMET Romain  A S Villemur    17 points 
2- BADOC Julien  A C Négrepelisse   15 points 
3- CHABBAL Florian  V S Colomiers    13 points 
4- SOUCAZE Anthony  G S C Blagnac      3 points 
5- BELLANTONIO Daniel C A Castelsarrasin     2 points 
6- DUCLOS Ludovic  Tarbes Pyrénées Cyclisme -13 points 
 



Course aux points seniors 
1- MARC Thibault  Guidon Fuxéen    25 points 
2- IGUAL Grégory  C A Castelsarrasin   17 points 
3- RIBERPREY Germain C A Castelsarrasin   14 points 
4- de MUYSER Bertrand Tarbes Cycliste Compétition    7 points 
5- DEJEAN Pierre  Tarbes Cycliste Compétition    5 points 
6- MAURICE Rémi  Albi Vélo Sport      5 points 
7- VERDEIL Nicolas  Albi Vélo Sport      1 point 
8- SEBASTIAN José  Eauze Olympique  -15 points 
9- DURVELLE Laurent  Tarbes Cycliste Compétition -20 points 
10- TERTROU Vincent  Tarbes Cycliste Compétition -20 points 
11- VIGNAUX Anthony Eauze Olympique  -40 points 
abandons : DEJEAN Gilles, SARRALDE Julien et JACOTEY Sébastien 
 
Vitesse minimes filles 
1- DEJEAN Cynthia  U S Fronton 
 
Vitesse cadettes filles 
1- MORREAU Maryline A C Négrepelisse 
2- MORREAU Marianne A C Négrepelisse 
3- MORREAU Aurélie  A C Négrepelisse 
 
Course aux points minimes filles 
1- DEJEAN Cynthia  U S Fronton 
 
Course aux points cadettes filles 
1- MORREAU Marianne A C Négrepelisse 
2- MORREAU Maryline A C Négrepelisse 
3- MORREAU Aurélie  A C Négrepelisse 
 
 
RÉSULTATS ÉPREUVES DU TROPHÉE 
 
500 mètres juniors / seniors dames 
1- MORREAU Myriam  A C Négrepelisse  40’’26 
2- SALDANA Angélique U V Auch G G   41’’14 
3- GIRARDET Florence G S C Blagnac   41’’53 
4- COULOM Stéphanie  C A Castelsarrasin  43’’29 
5- RIEU PATEY Steffy  C A Castelsarrasin  44’’87 
6- MORREAU Céline  A C Négrepelisse  44’’91 
 
Elimination danoise juniors / seniors dames 
1- MORREAU Myriam  A C Négrepelisse 
2- GIRARDET Florence G S C Blagnac 
3- SALDANA Angélique U V Auch G G 
4- MORREAU Céline  A C Négrepelisse 
5- COULOM Stéphanie  C A Castelsarrasin 
6- RIEU PATEY Steffy  C A Castelsarrasin 
 
Scratch minimes 
1- BENSON Franck  U V Mazamet 
2- BELLANTONIO Emm. C A Castelsarrasin 
3- MORREAU Philippe A C Négrepelisse 
 
Course aux points minimes 
1- BENSON Franck  U V Mazamet 
2- BELLANTONIO Emm. C A Castelsarrasin 
3- MORREAU Philippe A C Négrepelisse 
 



Américaine cadets 
1- DURAND / MENVILLE  Villeneuve / A S Villemur 
2- CALATAYUD / AZEMA   Castelsarrasin / Guidon Fuxéen 
3- CLOT COURANT Axel et Xavier Castelsarrasin 
4- VIGNAUX / PERRAULT  Eauze / Tarbes Cycliste 
 
Course aux points cadets 
1- CALATAYUD Adrien  C A Castelsarrasin   10 points 
2- CLOT COURANT Axel  C A Castelsarrasin     9 points 
3- AZEMA Rémi   Guidon Fuxéen      5 points 
4- CLOT COURANT Xavier  C A Castelsarrasin     5 points 
5- MENVILLE Léo    A S Villemur      4 points 
6- DURAND Thomas   Villeneuve Cycliste     1 point 
7- PERRAULT Antoine  Tarbes Cycliste Compétition -60 points 
8- BERGER Jonathan   Tarbes Cycliste Compétition -60 points 
 
Prochaine réunion samedi prochain 5 juin à partir de 14 h 30 sur la piste de TARBES, vélodrome du Chêne 
Vert. Au programme suite des championnats régionaux : vitesse, kilomètre et keirin pour les juniors et 
seniors hommes; vitesse et 500 mètres juniors et seniors dames. Epreuves du trophée pour les minimes et 
cadets: scratch et élimination danoise. 
 
Les résultats et les photos des épreuves se déroulant à Tarbes sont disponibles sur le site du TCC : 
http://tarbescycliste.comp.free.fr/ 
 


